
ORDINANZA SETTORE TECNICO N. 2 DEL 02-03-2022  -  Pagina 1 di 2   -  COMUNE DI MORICONE 

 

 

CCoommuunnee  ddii  MMoorriiccoonnee  
((CCiittttàà  MMeettrrooppoolliittaannaa  ddii  RRoommaa  CCaappiittaallee))  

 

 

Registro Generale n. 3 

ORDNANZA SETTORE TECNICO 

Numero 2 del  02-03-2022 

 

OGGETTO:  SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE EDIFICIO SCOLASTICO 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO IN VIA DELLO SPORT SNC NELLA 

GIORNATA DI VENERDÌ 4 MARZO 2022 PER COLLAUDO NUOVO 

IMPIANTO DI RISCALDAMENTO 

 

L'anno  duemilaventidue, addì  due del mese di  marzo,  nella sede comunale 

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO 

Bernardini Cristiano 

Vista la necessità di collaudare il nuovo impianto di riscaldamento, realizzato dalla ditta 

Antonelli Bernardino, giusto atto di impegno di spesa R.G. n. 220/2021; 

 

Considerato che le operazioni di collaudo e certificazione del nuovo impianto di 

riscaldamento verranno eseguite da una ditta esterna qualificata e specializzata; 

 

Tenuto conto che, come da consigli tecnici ed operativi della summenzionata ditta per poter 

eseguire il collaudo è necessario, ai fini della sicurezza di tutto il personale scolastico (alunni, 

docenti ed ATA), procedere alla sospensione delle attività didattiche nel plesso scolastico della 

scuola secondaria di I grado, via dello Sport; 

 

Ritenuto procedere alla sospensione dell’attività didattica scolastica nel giorno 04 marzo 

2022; 

 

Visto l’art. 50 del D. Lgs n. 267/2000;  

 

O R D I N A 

 

1. La sospensione dell’attività didattica nel giorno venerdì 4 Marzo 2022 del Plesso di 

Scuola Secondaria di I grado, sito in Via dello Sport snc al fine di consentire il collaudo 

del nuovo impianto di riscaldamento da parte di ditta specializzata;  

2. La scuola sarà regolarmente aperta da lunedì 7 Marzo 2022; 

 

AVVERTE 

 

Atto originale ORDINANZE numero 3 del 02-03-2022 firmato digitalmente da  CRISTIANO BERNARDINI il 02-03-2022 ora  8:29:52

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
r
i
c
o
n
e
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
0
0
0
1
5
8
9
 
d
e
l
 
0
2
-
0
3
-
2
0
2
2



ORDINANZA SETTORE TECNICO N. 2 DEL 02-03-2022  -  Pagina 2 di 2   -  COMUNE DI MORICONE 

Il Responsabile del Procedimento è l'Ing. Cristiano Bernardini, in qualità di Responsabile 

dell'Ufficio Tecnico del Comune di Moricone, telefono 0774/605168 – PEC:  

protocollomoricone@pec.it. 

 

DISPONE 

 

che la presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per giorni 30 

(trenta) e che ne sia data ampia diffusione nel territorio comunale e comunicata alla Polizia 

Municipale, al Comando Locale dei Carabinieri, al Dirigente Scolastico ed alla ditta Antonelli 

Bernardino. 

 

DA' MANDATO 

 

alla Polizia Municipale e agli altri agenti di Forza Pubblica circa il controllo della esatta 

osservanza del presente provvedimento. 

 

A V V E R T E 

 

 che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso il 

presente provvedimento è ammesso ricorso: 

 

• giurisdizionale al T.A.R. del LAZIO ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 della L. 1034/1971 e 

ss.mm.ii. entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di 

pubblicazione dell’elenco all’albo pretorio comunale ovvero da quello in cui l'interessato ne 

abbia ricevuta la notifica o ne abbia comunque avuta piena conoscenza; 

 

• straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni 

decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 

1199; 

 

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO 

                                                               Bernardini Cristiano 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

Atto originale ORDINANZE numero 3 del 02-03-2022 firmato digitalmente da  CRISTIANO BERNARDINI il 02-03-2022 ora  8:29:52

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
r
i
c
o
n
e
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
0
0
0
1
5
8
9
 
d
e
l
 
0
2
-
0
3
-
2
0
2
2

mailto:protocollomoricone@pec.it


 

 

 

CCoommuunnee  ddii  MMoorriiccoonnee  
((CCiittttàà  MMeettrrooppoolliittaannaa  ddii  RRoommaa  CCaappiittaallee))  

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 184 
 

 

ORDINANZE UFFICIO TECNICO 
 

Numero 2 Del 02-03-2022 

 

 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE EDIFICIO SCOLASTICO 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO IN VIA DELLO SPORT SNC NELLA 

GIORNATA DI VENERDÌ 4 MARZO 2022 PER COLLAUDO NUOVO IMPIANTO DI 

RISCALDAMENTO 

 

 

La presente Ordinanza, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata 

all'Albo Pretorio dell'Ente dal 02-03-2022  al  17-03-2022. 

Moricone, lì 18-03-2022 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

(Nominativo leggibile nel certificato di firma) 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 3 del 02-03-2022 firmato digitalmente da  ESTER COLA il 02-03-2022 ora  8:51:25

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
r
i
c
o
n
e
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
0
0
0
1
5
8
9
 
d
e
l
 
0
2
-
0
3
-
2
0
2
2


